
Ultralight hełm rowerowy AU-BH20 z certyfikatem CE

Opis produktu:
Nazwa produktu Ultralight hełm rowerowy AU-BH20 z certyfikatem CE
Numer modelu AU-BH20.
Materiał PC Shell + EPS o wysokiej gęstości + wkładka siatki
Obwód głowy S / M Opatentowana obrotowa blokada regulacji pokrętła
Logo Custom. Silk Sitodruk, naklejki kolorowe, naklejka epoksydowa (kopuła), naklejka metalowa
Master kartonowy rozmiar 73 * 58 * 35 cm
Opakowanie 12 sztuk / CTN.
Cena kadencji Fob / cfr.

Wysyłka Kask rowerowy obejmuje mody próbka przez ekspresową produkcję masową przez transport
towarowy lub morski

Zasady płatności TT, Western Union, PayPal
Okres próbny W ciągu 3 dni po dokonaniu płatności

Masowy czas realizacji produkcji 10-4 dni



Obraźnik Design Chic Design / Great Wentylacja / Łatwa regulacja systemu dopasowania

Alibaba Assurance Wsparcie

Dorosłych / Kids Road Bike Helmet Pictures:

http://www.helmetsupplier.com/products.html








Dostosowane akcesoria:
Istnieją cztery różne klamry paska kasku dla swobodnego wyboru:

- Standardowa klamra kasku marki ITW
- Tradycyjna klamra kasku
- Patent samonośna klamra magnetyczna (kompleksowe bezpieczeństwo, funkcjonalność i wielka łatwość
Wykorzystanie kasków z "łącznikiem jednorazowym", z silnymi magnesami, dzięki czemu są łatwe do
zamknięcia i otwarcia, bardzo wygodne i bezpieczne).
- klamra magologiczna Fidlock marki.

Dostosowane odmiany Kolory akcesoriów hełm dla twojego swobodnego wyboru:

- Dostępny rozdzielacz paska na kasku w kolorze odmian.



- Dostępny klamrę paska kasku w kolorach odmian.
- Dostępny uchwyt na pasek kasku w kolorach odmian.





Nie bądź zaskoczony! Jako fabryka z ponad 20 doświadczeniem badawczo-rozwojowym, opracowaliśmy
seria regulacji dla różnych kasków i zgodnych z różnymi wzorami kasków! Można znaleźć regulator w górę i
w dół, regulator kształtów Y, regulator LED, pełny regulator głowicy, przezroczysty regulator, zintegrowany
regulator itd. Wszystko w naszej fabryce! Co więcej, aby zaspokoić żądanie marki, możemy dodawać
naklejki logo lub dostosować ekskluzywny regulator zgodnie z projektem lub pomysłem! Multi-kolorowe
połączenie naszych korekt jest również jednym z jego atrakcji. Obiecujemy każdą regulację pokrętła
obrotowego, jest dobrze wykonane i może zapewnić komfortowe i stabilne dopasowanie!





Istnieją różne rodzaje wewnętrznych opcji tkanin wyściółki.
Eva Pads: Jest zamkniętą komórką i nieprzepuszczalną dla wody, ma sprężysty charakter.
Mesh Podkładki: Może zapobiegać pyłu i małym owadom latać do kasku podczas dzikiej jazdy.
Nylonowe podkładki: antybakteryjne i przyjazne skórę, łatwe do czyszczenia.
Velvet Pads: Bardzo miękkie i wygodne uczucie.
Cool MAX PADS: Bardzo wysoki koniec, może utrzymywać włosy suche i chłodzić podczas jazdy.
Niskie podkładki: Łatwe złamane po tarciu z włosami, niewygodną i gorącą.



Dostawa Express:
International Express, Air Freight Transport Transport jest tu może być dobrze zorganizowany! Możesz
wybrać każdy możliwy transport, który chcesz, a my zrobimy wszelkich starań! Zbudowaliśmy już
długotrwałą relację z różnymi firmami żeglugowymi i agentem wysyłkowym, wszystkie nasze wysiłki mają
na celu zapewnienie Ci najlepszych doświadczeń wysyłkowych! Wybierz nas, łatwo będzie łatwo zachować
kaski przez cały czas!


